

Wstępne wyniki wyborów do Sejmu PRL z dwudziestu okręgów

FAP uzyskała z Państwowej Komisji Wyborczej wstępne, nieostateczne wyniki wyborów do Sejmu PRL z 20 okręgów wyborczych. Podajemy je poniżej:

OKRĘG NR 3 — WARSZAWA - PRAGA

Liczba uprawnionych do głosowania	— 372.408	
Liczba głosujących	— 286.178 (97,71 proc.)	
Liczba głosów ważnych	— 265.931 (99,91 proc.)	
Łączna liczba oddanych na poszczególnych kandydatów:		
Lp. Imię i nazwisko	liczba głosów	proc. ważnych głosów
1. Władysław Gomułka	265.481	99,82
2. Józef Kępa	281.774	96,45
3. Barbara Kozdej-Zukowa	260.036	97,78
4. Czesław Kapczyński	261.379	98,28
5. Halina Skibińska	260.783	98,06
6. Eugenia Pańska	5.518	2,45
7. Mikołaj Janicki	5.397	2,03

OKRĘG NR 4 — KRAKÓW

1. Józef Cyrankiewicz	376.587	94,01
2. Mieczysław Klimeczewski	373.971	93,55
3. Zdzisław Rostki	369.806	94,83
4. Kazimierz Kuraj	369.905	94,86

DOKOŃCZENIE NA STR. 3

5. Zbigniew Skłodki	372.991	95,89
6. Stanisław Skomka	378.836	97,18
7. Czesław Racheł	373.467	95,77
8. Władysław Marzec	375.201	96,22
9. Erwin Chrapczak	22.446	5,78

Członkowie kierownictwa PZPR, ZSL i SD — posłami do Sejmu

Wśród 480 posłów do Sejmu, wybranych w toku niedzielnych wyborów, znajdują się członkowie kierownictwa PZPR, ZSL i SD. Jak wynika z danych uzyskanych w Państwowej Komisji Wyborczej, wybrani oni zostali w następujących okręgach:

okr. nr 3 (Warsz. — Praga)	— Władysław Gomułka
okr. nr 4 (Kraków)	— Józef Cyrankiewicz
okr. nr 6 (Łódź)	— Ignacy Łoga-Bowinicki
okr. nr 7 (Poznań — miasto)	— Marian Głuchowski
okr. nr 8 (Wrocław I)	— Bolesław Jaszczuk
okr. nr 12 (Bydgoszcz)	— Jan Świątek
okr. nr 17 (Gdańsk)	— Stanisław Kieć
okr. nr 18 (Gdynia)	— Zdzisław Kieć
okr. nr 27 (Sopot)	— Edward Kierok
okr. nr 30 (Kielce)	— Zygmunt Moskwa
okr. nr 31 (Koszalin)	— Mieczysław Moczar
okr. nr 43 (Lublin)	— Mieczysław Jagielski
okr. nr 48 (Piotrków Tryb.)	— Stefan Gajewski
okr. nr 53 (Olsztyn)	— Józef Teichman
okr. nr 56 (Opole)	— Artur Starowiej
okr. nr 65 (Tarnobrzeg)	— Władysław Kruczek
okr. nr 67 (Szczecin)	— Stefan Jędrzejowski
okr. nr 71 (Płock)	— Ryszard Strzeliński
okr. nr 73 (Świdnica)	— Czesław Wroch
okr. nr 80 (Zielona Góra)	— Piotr Jaremski

Pierwsze sesje nowo wybranych rad narodowych — do 15 bm.

Bezpośrednio po ustaleniu przez terytorialne komisje wyborcze wyników wyborów do rad narodowych — sporządzają one obwieszczenia, które będą oficjalnie ogłoszone w najbliższych numerach dzienników urzędowych RM. Wybrany radnym — władcy — komisje — w tym celu — sądzą zaświadczają o wyborze.

W Kielcach odbywa się Ogólnokrajowy Zjazd Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich

Dość rozpocznie w Kielcach obrady Ogólnokrajowy Zjazd Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich, na który przybyło ok. 200 delegatów reprezentujących bibliotekarzy publicznych, związkowych, szkolnych, wojskowych i naukowych. W maju tego roku dwa dni obrady miały miejsce w Warszawie. Wiceprezident Ministerstwa Kultury i Sztuki oraz wojewódzkiego władze partyjnych i państwowych.

Zbrodniarz Menele

Zbrodniarz Menele — "Józef Menele" — został na krótko zatrzymany w Warszawie. Według informacji, Menele jest osobą niebezpieczną, która w przeszłości była zaangażowana w działalność przestępczą. Obecnie jest pod ścisłą obserwacją służb bezpieczeństwa państwa.

DELEGACJA NRD PRZYBYŁA DO CHARTRY

DELEGACJA NRD PRZYBYŁA DO CHARTRY. W skład delegacji wchodzi m. in. Władysław Gomułka. Delegacja ma na celu wyrażenie sympatii i przychylności NRD do polskiej polityki zagranicznej.

Proletariusze wszystkich krajów łączcie się!

Wydanie A

Słowo

Nakład: 143.630

Cena 50 gr.

Rok XX
Nr 154 (6763)

Organ KW Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

KIELCE, WTOREK, 3 CZERWCA 1969 R.

Pytało o kapitalnym znaczeniu dla państwa

Jest nas za dużo czy za mało?

POLSKA liczy 32,4 mln mieszkańców. Co roku liczba ta powiększa się o ponad 270 tys. Polska ma obecnie jeden z niższych wskaźników urodzeń: 16 dzieci na 1.000 ludności. Nasuwa się pytanie: czy nie jest on za niski, obawy przed skutkami wyczerpania zasobów ludzkich na rynku zatrudnienia, okazały się bezpodstawne. Chodzi o to, aby w przyszłości nie zaskoczył nas trudność w znalezieniu odpowiedniej liczby rąk do pracy, jakie przetrzyma np. CSRS. Na ten temat wypowiedział się na próbie w Polskiej Agencji Prasowej — prezes Głównego Urzędu Statystycznego, doc. dr Władysław Kwaśnik i wibryny naukowice demograf — prof. Edward Rosset.

Ministrowie zdrowia krajów socjalistycznych w wicepremierze E. Szyro

Wicepremier E. Szyro, przewodniczący delegacji ministrów zdrowia krajów socjalistycznych, w tym czasie, w którym odbywa się zjazd w Warszawie, odwiedził w Warszawie ministrów zdrowia krajów socjalistycznych. W tym czasie, w którym odbywa się zjazd w Warszawie, odwiedził w Warszawie ministrów zdrowia krajów socjalistycznych.

Gość dla kelnerów

LONDYN. Chemicy brytyjscy wynalazli tworzywo sztuczne, które można wytworzyć w warunkach pokojowych. Nowy materiał może być używany do produkcji części samochodowych i innych części maszyn. Nowy materiał może być używany do produkcji części samochodowych i innych części maszyn.

Ludzie czynu produkcyjnego

Zakład Energetyczny w Skarżku zdobył miejsce w wojewódzkim konkursie na najlepszy zakład produkcyjny. Zakład otrzymał tytuł "Ludzie czynu produkcyjnego".

PREZES WYBORCZY NRPW NA KUBIE

PREZES WYBORCZY NRPW NA KUBIE. W skład prezydium wchodzi m. in. Władysław Gomułka. Prezydium ma na celu wyrażenie sympatii i przychylności NRPW do polskiej polityki zagranicznej.

Minister spraw zagr. Kambodży księżę Norodom Phurissara z wizytą w Polsce

Wczoraj po południu przybył do Warszawy z kilkudniową wizytą minister spraw zagranicznych Kambodży — książe Norodom Phurissara wraz z małżonką. Na lotnisku gościł powitał minister spraw zagranicznych PRL — Stefan Jędrzejowski.



CAF — Langda — Teletelo

Kończą się egzaminy dojrzałości

Egzaminy dojrzałości w liceach ogólnokształcących i technikumach w woj. kieleckim zbliżają się ku końcowi. Ostatnie egzaminy ustnie młodzież zda do 10.VI, w każdej jednak szkole sytuacja układa się inaczej, zależnie od potrzeb i warunków. Decyduje zarówno liczba zdających, jak i to, czy przają jedyną, czy dwie komisje egzaminacyjne. Są placówki, w których matury zakończono już 30 maja, w wielu — wczoraj 2 czerwca lub kończą się 3 czerwca.



Pracownicy FSC otrzymują uprawnienia do pracy samokontrolnej. W ostatnich dniach 47 robotników starachowickiej FSC otrzymało uprawnienia do pracy samokontrolnej. Aktu wyrażenia dokonywano dotychczas w obecności członków przedstawicielstwa dyktando i opinii samorządu robotniczego. W ten sposób liczba pracowników uprawnionych do samokontroli, jak do rezultatów własnej pracy przekroczyła osiemset (młk).

Związcza dla młodzieży

O Partyzanckiej Republice Pińczowskiej — w najbliższym "Magazynie". W lipcu br. ma być 30 lat od utworzenia Partyzanckiej Republici Pińczowskiej. W tym celu wydano specjalny numer "Magazynu".

DELEGACJA NRD PRZYBYŁA DO CHARTRY

DELEGACJA NRD PRZYBYŁA DO CHARTRY. W skład delegacji wchodzi m. in. Władysław Gomułka. Delegacja ma na celu wyrażenie sympatii i przychylności NRD do polskiej polityki zagranicznej.

Wypadki i pożary

W ostatnim dniu maja w naszym kraju zdarzyło się 13 wypadków i 13 pożarów. Wypadki i pożary spowodowały uszkodzenia w wysokości 130 tys. zł. Wypadki i pożary spowodowały uszkodzenia w wysokości 130 tys. zł.

Prognoza pogody

Dr. J. Zacharywski, kierownik Oddziału Meteorologii, prognozuje pogodę na najbliższe dni. Prognoza pogody na najbliższe dni.

Szkolenie aktywu

Starachowicka organizacja partyjna realizuje uchwałę II plenum KC. Starachowicka organizacja partyjna realizuje uchwałę II plenum KC.

DOKOŃCZENIE NA STR. 3

DOKOŃCZENIE NA STR. 3

DOKOŃCZENIE NA STR. 3

DOKOŃCZENIE NA STR. 3

DOKOŃCZENIE NA STR. 3

DOKOŃCZENIE NA STR. 3

DOKOŃCZENIE NA STR. 3

DOKOŃCZENIE NA STR. 3

Wagonownia I kl. w Kielcach ul. Kolejary 28

Wzrost w klas. roku szkolnym 1969/70 klasę przyzakładową, w której będzie szkolili uczniowie w zawodzie

SLUSARZ-MECHANIK.

Nauka teoretyczna 3 razy w tygodniu uczniowie będą pobierali z Załączniczek Szkole Zawodowej, szkolzonej w Kielcach - Herbach, natomiast praktykę 3 razy w tygodniu będą pobierali w utworzonym warsztacie wagonowni.

W związku z tym Wagonownia I kl. w Kielcach

OGŁASZA NABÓR KANDYDATÓW DO W.W. KLASY

W okresie nauki zawodowo uczniowie otrzymają w pierwszym roku nauki wynagrodzenie w wysokości 150 zł miesięcznie, a ponadto świadczenia branżowe PKP na zasadach przewidzianych dla pracowników PKP, tj. umundurowanie służbowe po pół roku nauki oraz węgla deputatowy po roku nauki.

Ważnych informacji w tej sprawie udziela Wagonownia I kl. w Kielcach, ul. Kolejary 28. 1002-k

POSZUKIWANIE PRACOWNIKÓW

Radomskie Zakłady Fałajski i Ceramiki Technicznej w Radomiu, ul. Słowackiego 100 - zatrudniają zaraz dwóch inżynierów ceramików do działu głównego technologa oraz inżyniera mechanika (któremu zapewnią mieszkanie w nowym budownictwie na stacji kolejowej) sekcji mechanicznej w podległym zakładzie w Przysławie. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia na miejscu. 1028-k

Opolskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Przemysłu Ciężkiego Opole, Terenowy Oddział w Wierzbicy - zatrudnia zaraz: kolegowego ze znajomością zagadnień finansowych przedsiębiorstwa przemysłowego, kolegowego ze znajomością zagadnień kosztów i kosztowności w przedsiębiorstwie remontowo-budowlanym. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia na miejscu oddzielnie od godz. 13.00 do 15.30. 1031-k

Fabryka Samochodów Ciężarowych Im. F. Dzierżyńskiego w Starachowicach, ul. I. Maja zatrudnia zaraz 6 inżynierów o specjalnościach energetyki cieplnej na stanowiskach: 1) kierownika działu, 2) kier. sekcji instalacji elektrycznych, 3) kierownika laboratorium, 4) starszego inspektora nadzoru. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia na miejscu. Oferty proszę kierować do działu kad. i szkolenia PSC, tel. 335, wern. 13-15 1071-k

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY KOPALNI SUROWCÓW CHEMICZNYCH

zawiadamia, że z dniem 1 kwietnia 1969 roku siedziba przedsiębiorstwa została przeniesiona z Warszawy do RADOMIA

Obecny adres przedsiębiorstwa: Dyrekcja - Radom, ul. Wolności 8 telefon 231-71 (centrala) działy techniczne i ekonomiczne, działy społeczne i kulturalne - Radom, ul. Wernera 4a, telefon 224-14, 236-01, 236-24. 1008-k

Spółdzielnia Hurtownicza "Samopomoc Chłopska" w Ostrowie Św., ul. Kilińskiego 59 zatrudnia zaraz 2 magazyńców materiałnie odpowiedzialnych oraz 2 aktywników. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia na miejscu w hurtowni. 1070-k

Przedsiębiorstwo Kolejowych Robót Elektryfikacyjnych - Beton Obrotu Sprężu "Siklówka" przyjmuje natychmiast: maszynistów sygnalizacji, pomocników maszynistów sprzętu elektrycznego, kierownika samochodowego z II klasą prawa jazdy na samochodzie "duki". Umieszczenie ogłoszenia z uladem zbiorowym pracy w budownictwie. 1144-k

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Robót Komunalnych, w Kielcach, Siemkiewicza 6, zatrudnia: 1) kierownika z prawem jazdy i bud. II kategorii, 2) operatorów na koparkach i spychaczach (kandydat powinien posiadać uprawnienia na prowadzenie ciężkiego sprzętu - kategorie B, C) 3) kwatermistrzów zespołów warsztatowych z robót brukarskich i montażystów sieci i urządzeń wodociągów i ciepłociągów sprężu budowlanego (warunki pracy do uzgodnienia z kierownikiem Bazy Sprężu i Transportu ZPMK - Biłogon, ul. Krakowska 90, obok PKP, tel. 60-60), 4) inspektora-mechanika lub technika-mechanika ze znajomością głównego mechanika w przedsiębiorstwie. Wymagane minimum: stażowa praca zawodowa w dziedzinie mechaniki. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia w sąsiednim przedsiębiorstwie - Kielce, ul. Siemkiewicza 6, II piętro, tel. 60-60.

Magistra inżyniera lub inżyniera do prac biodynamicznych z zakresu planowania gospodarki wodnej i ściekowej, na stażu lub na stażu, natychmiast albo w terminie późniejszym zatrudnia w Laboratorium Branżowym Gospodarki Wodnej - Kwatermistrz Zakładu Płyty Płidrowej, Kolejowej K. Ciesiołchowy, ul. Kolejowa 2. Warunki mieszkaniowe, pracy i płacy podany po porozumieniu się listownym. 1016-k

Dyrekcja ZASADNICZEJ SEKCJI ZAWODOWEJ W OPATOWIE OGŁASZA ZAPISY NA ROK SZKOLNY 1969/70 do klasy pierwszej o specjalności: MONTER NAWIERZCHNI DROGOWYCH oraz SLUSARZ MECHANIK I SLUSARZ SPRAWY.

Przynajmniej piątym z języka polskiego i matematyki odbędą się w dniu 28 czerwca, a szóstym 30 czerwca. Ważny ubiegający się o przyjęcie do klasy specjalności technicznej zgłasza się w budynku szkoły w dniu 28 czerwca br. o godz. 8.

Do zapłać potrzebne są dokumenty: podanie, świadectwo ukończenia kl. VIII (po ukończeniu roku szkolnego), wykaz ocen za półrocze z klasy ósmiej, wypis aktu urodzenia (świadczenie zdrowia, zaświadczenie o stanie matki), 3 zdjęcia.

Do szkoły zawodowej przyjmowani są uczniowie w wieku od 15 do 17 lat. Dla zamieszkałych szkła zapewnia miejsca w internacie oraz stypendium przy dobrych wynikach w nauce i poprawnym zachowaniu. 1004-k

Zakłady Wytwórcze "Społem" w Kielcach, ul. Mielczarskiego 93/95, tel. 30-81, wern. 75, zatrudniają natychmiast inżyniera-mechanika na stanowisku kierownika warsztatu mechaniczno-elektrycznego i 5 techników-mechaników w dziale głównego mechanika. Od kandydatów wymaga się silniejszej praktyki w zawodzie. Sprawy wynagrodzenia do uzgodnienia w dziale spraw pracowniczych. 1788-k

Kielce Przedsiębiorstwo Produkcji Elementów Budowlanych w Ostrowie Św., ul. Wierzbicka nr 10, zatrudnia 10 inżynierów a III kategorii pęważy do pracy na stanowiskach. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia w zakładzie - Radom, Wierzbicka nr 10. 1788-k

Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych "Instal" - Kielce, zatrudnia natychmiast pracowników fizycznych z uprawnieniami: monterów ca. i wod.-kan.; spawaczy elektrodami i gazowymi; polsterów montażerów instalacji wentylacyjnych i klimatyzacyjnych; blacharzy warsztatowych; kapełarzy. Przejść do pracy dokonuje kierownik grupy robót w Radomiu przy ul. Dzierżyńskiego 85 oraz dział kad. i szkolenia w zarządzie przedsiębiorstwa w Kielcach przy ul. Chęcińskiej 35, tel. 70-45, 47-40. 1792-k

Ostrowieckie Przedsiębiorstwo Budowlano-Przemysłowe w Ostrowie Św., ul. Piłsudskiego 20, zatrudnia zaraz 2 inżynierów i majstra 3064 korowych. Warunki zatrudnienia do uzgodnienia na miejscu. 1781-k

Zakłady Przemysłu Tworzyw w Starachowicach, ul. Zgodna 6, zatrudniają zaraz kierownika zakładu metalowego. Wymagane wykształcenie - średnie techniczne i 6 lat praktyki na stanowiskach kierowniczych. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia w dyrekcji. 1704-k

TYTUŁOWA EKONOMICZNEGO ZAOCZNEGO I PAŃSTWOWEJ SZKOŁY EKONOMICZNEJ ZAOCZNEJ W KIELCACH, UL. ZACZARNA 11 OGŁASZA ZAPISY NA ROK SZKOLNY 1969/70 I. NA SEMESTR I PAŃSTWOWEJ SZKOŁY EKONOMICZNEJ ZAOCZNEJ po ukończeniu licencj ogólnokształcącej (matura). II. NA SEMESTR I TECHNIKUM EKONOMICZNEGO ZAOCZNEGO po ukończeniu szkoły podstawowej i IV lat życia w zawodzie lub katechizacji. III. NA SEMESTR I TECHNIKUM EKONOMICZNEGO ZAOCZNEGO 4-letniego po średniej szkole handlowej. IV. NA SEMESTR I TECHNIKUM EKONOMICZNEGO ZAOCZNEGO po ukończeniu średniej szkoły gospodarstwa na specjalności: technika technologiczna. V. NA SEMESTR I ZASADNICZEJ SZKOŁY ZAOCZNEJ (4-letniej) po ukończeniu szkoły podstawowej - specjalności: sprężarka wodosprężarka. Warunki przyjęcia: 1) ukończenie do najmniej 12 lat życia - 2) ukończenie nauki w szkole, oraz ukończenie 10 lat życia, egzaminu wstępnego nie obowiązują. Wymagane: 1) kompletny dokument do 15 sierpnia 1969 r. - 2) posiadanie egzaminu, skierowania z zakładu pracy o II kategorii, 3) egzamin świadectwo szkolne, dyplom z aktu urodzenia do widzenia, i fotografia formatu 3x4. O przyjęciu do Technikum Ekonomicznego Zaocznego w zakresie specjalności technologia żywnościowego i ogólnokształcącej mogą ubiegać się również osoby nie pracujące. Niezależnie o przyjęcie na poszczególne specjalności ubiegają się mogą kobiety nie pracujące, które za względów rodzinnych przerwały pracę zawodową i pragną powrócić przy zatrudnieniu na najmniej dwa lata w zawodzie technologicznym, kierowniczym nauki w technikum, do którego ubiegają się o przyjęcie. Egzamin wstępny odbędzie się w dniach 8 i 9 września 1969 r. o godz. 8.00 w siedzibie komisji powołanej do tego celu. Waznych informacji dotyczących i przyjęciem do szkoły oddział kierownik szkoły, telefon nr 70-4.

Ekspozytory Zakład Przemysłowy Owocowo-Warzywny w Pałacu Legnickim K. Legnicy, telefon: 40-64, 52-60, zatrudnia natychmiast: majstra produkcyjnego przedsiębiorstwa owocowo-warzywnego. Wynagrodzenie wg obowiązującej skali. Dni: pracowników spożywczych. Warunki mieszkaniowe do uzgodnienia na miejscu. Dojazd do pracy w Legnicy autobusami miejskimi (około 10 minut). 1030-k

Kielce Przedsiębiorstwo Produkcji Elementów Budowlanych w Radomiu, ul. Wierzbicka 10, zatrudnia technika lub inżyniera budowlanego na stanowisku kierownika budowy w Radomiu. Wymagane wykształcenie: wykształcenie średnie techniczne i 5 lat pracy w bezpośrednim wykonawstwie lub wykształcenie wyższe i 8 lat pracy w bezpośrednim wykonawstwie. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia w dyrekcji, KPFB, Kielce, ul. Wolności 4. 1046-k

Powiatowe Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane w Końskich zatrudnia zaraz technika budowlanego z uprawnieniami oraz majstra z uprawnieniami. Warunki mieszkaniowe i płacy do uzgodnienia w biurze przedsiębiorstwa w Końskich, ul. Partyzantów 3. 1047-k

Komunistyczna Rodzina Gomu Przemysłowa w Starachowicach zatrudnia zaraz radcę prawnego na I/2 etatu. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia w dziale kad. i szkolenia. 1053-k

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY KOPALNI SUROWCÓW CHEMICZNYCH, ODDZIAŁ ROBÓT przy KOPALNI PIRYTU "STAZIC" w RUDKACH koło Kielce

w związku z likwidacją robót prost wszystkich zainteresowanych pracowników, zatrudnianych w latach od 1959 do 1968 roku, o zgłaszanie się do działu kad. w sprawie odebrania świadectw pracy względnie innych dokumentów do spraw rentowych, w terminie do dnia 20 czerwca 1969 r.

Po tym terminie wszelką korespondencję należy kierować na adres dyrekcji Przedsiębiorstwa Budowy Kopalni Surowców Chemicznych - Radom, ul. Wolności 8. 1070-k

"Mina" Eksploatacja i Przerob Surowców Mineralnych - Spółdzielnia Pracy w Skarżysku-Kamiennym, ul. I. Maja 7/8 - zatrudnia w miejscowości: Skarżysko-Kamienna - technika energetyka na stanowisku głównego energetyka; operatora sprężarki typu SIF 50-3; Sandersona - inżyniera lub technika chłodziarę na stanowisku kierownika oddziału produkcji luster (kawalerówi saperskiemu mieszkańcy); Stępień - pracownika na stanowisku kierownika oddziału produkcji masy ceramicznej (wymagane wykształcenie średnie techniczne lub ogólnie). Warunki pracy i płacy do uzgodnienia w Biurze Szkieletu. 1078-k

Remisjennicza Spółdzielnia Zaopatrzenia i Etyki "Kornelowa" w Końskich, ul. Kilińskiego 3, zatrudnia natychmiast na stanowisku - majstra kierownika oddziału do spraw technicznych. Wymagane wykształcenie techniczne w zakresie budowlanym. Wzrostowo wynagrodzenia do uzgodnienia na miejscu. 1085-k

Dyrekcja i Samorząd Robotniczy KIELCEKICH ZAKŁADÓW WYROBÓW METALOWYCH w KIELCACH komunikują iż nagrody funduszu zakładowego za rok 1968, tzw. "trzynasta pensja" będą jeszcze wypłacane do dnia 30 czerwca 1969 r.

Wszelkie zainteresowani winni zgłaszać się w powyższym sprawie do działu finansowego, celem pobrania ewidencji należności. Po upływie wyżej podanego terminu żadne należności nie będą uwzględniane, a nagrody przewidziane zostaną do dyspozycji Rady Robotniczej na cele społeczne zakł. 1084-k

Dyrekcja Kopalni Pirytu «Stazic» w Rudkach k. Kielce

zawiadamia zainteresowane osoby, że od dnia 20 maja br. wypłaca nagrody z funduszu zakładowego za rok 1968

Ważności reklamacji z tego tytułu należy składać na adres przedsiębiorstwa, w terminie do dnia 30 czerwca, 1969 r. Zgodnie z regulaminem podziału funduszu zakładowego, nagrody złożone po tym terminie nie będą uwzględniane.

SPRZEDAŻ

"MOSKWIKA 107" - stan dobry - sprzedam. Wiadomości: Ostrowiec, tel. 10-77, 21-60, 601-02

SPRZEDAĆ "Luka" w dojrłym stanie. Augustyn Józef - Opatów k. Stopych, ul. Szkolna 20.

OKAZAJA sprzedam dom jednorodzinny, murowany (4-jękaty), 5 placów budowlanych na przedmieściu Końskich. Oferta skierowana do 446 "Słowo Ludu" Końskie.

DOM i białe ogrodzenie (z płotem) - tanio sprzedam. Antoni Rakca - Przysław nr 9, k. Kielce, pła Zgrom. 40-42

WIELKA Encyklopedia Powieści, Kielce, Pawłowiczki, Kielce, Piaski.

MAGNETOFON "Jest" 402-g ZARUDOWANIA, 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

"MINOL" SPÓŁDZIELNIA PRACY

Oddział w Kielcach ul. Wesoła nr 37, tel. 36-72 Instaluje w domach w ciągu kilku dni:

kuchenki i piece kapełowe

Przyjmujemy do grant i butli

Przyjmujemy zgłoszenia z terenu Kielce i okolicy.

Posiadamy duży wybór kuchenek i pieców kapełowych.

Instalacje można nabywać na raty za pośrednictwem OBR. 1742-k

PRZETARGI

Ostrowieckie Zakłady Materiałów Ogólnowalczonych w Ostrowie Św., ul. Kilińskiego 22 - ogłaszają przetarg nieograniczony na dostawę piasku lub wydzierżnienia terenów ze studni piasku budowlanego. Oferty przyjmować w kancelarii zakładowej, w terminie do dnia 14.VI.69 r. Kompletne otwarte oferty nastąpi w dniu 16. VI. 1969 r. W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa upoważnione i osoby prywatne. 1091-k

Zakłady Przemysłu Wapiennego w Bukowej, p-ta Bukowa, pow. Włoszczowa ogłaszają przetarg nieograniczony na wykonanie szkieletu okien w budynkach produkcyjnych, a materiały budowlane. Oferty przyjmować w kancelarii zakładowej, w terminie do dnia 14.VI.1969 r. Kompletne otwarte oferty nastąpi w dniu 16.VI.1969 r. W przetargu mogą brać udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i prywatne. Oferty w szkieletach koparkach z napisem "przetarg" należy składać do dnia 13.VI.1969 r. W kancelarii Spółdzielni Wapiennego w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 66. Przetarg odbędzie się w dniu 14.VI.1969 r., o godz. 11. Zastrzegamy sobie prawo wyboru oferenta lub umiatawienia przetargu bez podania przyczyn. 1093-k

Dyrekcja Szpitala Wojewódzkiego w Kielcach, ul. Jagiellońskiej 66, ogłasza przetarg nieograniczony na przewiezienie i lokowanie szkieletu 1002 Kłoc do Szpitala Wojewódzkiego w Kielcach ul. Kołłątaja 25 oraz przewiezienie szkieletu do Szpitala Wojewódzkiego przy ul. Jagiellońskiej 66. W przetargu mogą wziąć udział przedsiębiorstwa państwowe, spółdzielcze i prywatne. Oferty w szkieletach koparkach z napisem "przetarg" należy składać do dnia 13.VI.1969 r. W kancelarii Szpitala Wojewódzkiego w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 66. Przetarg odbędzie się w dniu 14.VI.1969 r., o godz. 11. Zastrzegamy sobie prawo wyboru oferenta lub umiatawienia przetargu bez podania przyczyn. 1093-k

BUDOWLANA SPÓŁDZIELNIA PRACY REMONTOWO-KONSERWACYJNA W KIELCACH, ul. Dąbrowska 35, zawiadamia, że z dniem 1 kwietnia br. przestaje budowlaną Spółdzielnią Pracy Remontowo-Konserwacyjną nr 1.

Mając siedzibę przy ul. Armii Czerwonej nr 4. Połączono spółdzielnie występują pod nową nazwą: Budowlana Spółdzielnia Pracy Remontowo-Konserwacyjna "Zespół" w Kielcach.

Siedzibę zarządu oraz pion techniczny przeniesiono z ul. Dąbrowskiej nr 33 na ul. Marka Curie-Skłodowskiej nr 63.

Ważność korespondencji dotyczącej połączonych spółdzielni należy kierować na wskazany adres. 1097-k

LUKAWKI Międzywojewódzki Instytut Wodociągów i Kanalizacji przy ul. Przemysłowej 10 w Lubawce, woj. łódzkie, zatrudnia zaraz kierownika sekcji technicznej i 5 techników. Warunki pracy i płacy do uzgodnienia w zarządzie Instytutu. 1000-k

KESRA Bystrzyca (zam. Radom) zrealizuje karcznię drogową i dnia 20 maja 1969 wstawia ofertę przez KPFB w Radomiu. 600-02

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

SPRZEDAĆ "stodołę" 3,20 h 404-k sprzedam. Kielce, tel. 50-9, w godzinach 10-18.

